
ALLEGATO  ALLA  DELIBERAZIONE  N.  102  DELLA GIUNTA  COMUNALE  DEL  25.03.2019 
 
 
 

 
COMUNE DI UDINE 

D I P AR T I M E N T O  P O L I T I C H E  F I N AN Z I AR I E ,  
AC Q U I S T I  E  AT T I V I T A’  P R O D U T T I V E  

 
 
 
 

ALLEGATO    A 
RIPORTANTE I DATI D’INTERESSE DEL TESORIERE 

 
 
 
 
 

PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA – ANNO 2019  
 
 
 
 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario  
 Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  

 



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 22/03/2019 num.protocollo 812

Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 3.896.943,00

 3.896.943,00

 3.896.943,00

 9.158.079,13

 9.158.079,13

 9.158.079,13

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

01

01.11

01.11.1

05

05.02

05.02.1

20

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 6.405,00

 6.405,00

 6.405,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 3.903.348,00

 3.903.348,00

 3.903.348,00

 9.208.079,13

 9.208.079,13

 9.208.079,13

 3.446.455,47

 3.446.455,47

 3.446.455,47

 7.942.783,50

 7.942.783,50

 7.942.783,50

 6.405,00

 6.405,00

 6.405,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 3.452.860,47

 3.452.860,47

 3.452.860,47

 7.992.783,50

 7.992.783,50

 7.992.783,50

 450.487,53

 450.487,53

 450.487,53

 1.215.295,63

 1.215.295,63

 1.215.295,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 450.487,53

 450.487,53

 450.487,53

 1.215.295,63

 1.215.295,63

 1.215.295,63



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 22/03/2019 num.protocollo 812

Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 14.055.022,13

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESA

20.01

20.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa  56.405,00

 56.405,00

 56.405,00

 56.405,00

 56.405,00

 943.595,00

 943.595,00

 943.595,00

 14.055.022,13

 345.621,14

 345.621,14

 345.621,14

 11.734.860,11  56.405,00

 56.405,00

 56.405,00

 56.405,00

 56.405,00

 289.216,14

 289.216,14

 289.216,14

 11.734.860,11

 0,00

 0,00

 0,00

 1.665.783,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.665.783,16


