

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. 102 DELLA GIUNTA COMUNALE DEL 25.03.2019



COMUNE DI UDINE
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

ALLEGATO A
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA – ANNO 2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/03/2019 num.protocollo 812

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui competenza cassa				
01.11.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	450.487,53 3.446.455,47 3.896.943,00	0,00 6.405,00 6.405,00		450.487,53 3.452.860,47 3.903.348,00
	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui competenza cassa	450.487,53 3.446.455,47 3.896.943,00	0,00 6.405,00 6.405,00		450.487,53 3.452.860,47 3.903.348,00
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	450.487,53 3.446.455,47 3.896.943,00	0,00 6.405,00 6.405,00		450.487,53 3.452.860,47 3.903.348,00
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa				
05.02	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa				
05.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	1.215.295,63 7.942.783,50 9.158.079,13	0,00 50.000,00 50.000,00		1.215.295,63 7.992.783,50 9.208.079,13
	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa	1.215.295,63 7.942.783,50 9.158.079,13	0,00 50.000,00 50.000,00		1.215.295,63 7.992.783,50 9.208.079,13
	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa	1.215.295,63 7.942.783,50 9.158.079,13	0,00 50.000,00 50.000,00		1.215.295,63 7.992.783,50 9.208.079,13
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/03/2019 num.protocollo 812

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
20.01	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	residui competenza cassa				
20.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 345.621,14 1.000.000,00	0,00	56.405,00 56.405,00	0,00 289.216,14 943.595,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	residui competenza cassa	0,00 345.621,14 1.000.000,00	0,00	56.405,00 56.405,00	0,00 289.216,14 943.595,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui competenza cassa	0,00 345.621,14 1.000.000,00	0,00	56.405,00 56.405,00	0,00 289.216,14 943.595,00
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	1.665.783,16 11.734.860,11 14.055.022,13	0,00 56.405,00 56.405,00	56.405,00 56.405,00	1.665.783,16 11.734.860,11 14.055.022,13